оказания услуг определяются в соответствии с проектом Договора                          

(в разделе IV «Проект договора») и Техническим заданием                                         

(в разделе III«Техническое задание») Документации о закупке 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

722 550,00 (семьсот двадцать две тысячи пятьсот пятьдесят) рублей, 00 

копеек, в том числе НДС 110 219,49 (сто десять тысяч двести девятнадцать) 

рублей 49 копеек 

Порядок, место, дата 

и время начала и 

окончания срока 

подачи Заявок на 

участие в закупке 

Не предусмотрено 

mailto:%20e.farrahova@bashtel.ru
mailto:f.gabidullin@bashtel.ru

Место, дата и время 

открытия доступа к

[...]

Право на заключение договора на поставку поставку Wi-Fi репитеров 

Rotek RR 750. 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, 

оказываемых услуг, определены в разделе III «Техническое задание» 

Документации о закупке 

7.  Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

722 550,00 (семьсот двадцать две тысячи пятьсот пятьдесят) рублей, 00 

копеек, в том числе НДС 110 219,49 (сто десять тысяч двести 

девятнадцать) рублей 49 копеек 

8.  Место, условия и 

сроки (периоды) 

поставки товара, 

выполнения работ, 

оказания услуг 

Место, условия и сроки (периоды) поставки товара, выполнения работ, 

оказания услуг определяются в соответствии с проектом Договора

[...]

по настоящему Договору с предварительного письменного согласия 

Покупателя. 

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ 

3.1. Цена Договора составляет 722 550,00 рублей (семьсот двадцать две тысячи 

пятьсот пятьдесят рублей 00 копеек), в том числе НДС 110 219,49 рублей (сто 

десять тысяч двести девятнадцать рублей 49 копеек). 

3.2. Цена Договора является твёрдой. Поставщик не вправе требовать увеличения 

Цены Договора, в том числе в случае, когда в момент определения Цены 

Договора исключалась возможность предусмотреть полный объём 

необходимых для исполнения настоящего Договора расходов.

[...]

Цена Договора включает в себя все платежи, причитающиеся Поставщику за 

выполнение обязательств по настоящему Договору. 

3.4. Оплата Цены Договора производится в следующем порядке: 

3.4.1. Покупатель на основании оригинала счёта Поставщика оплачивает 100 

% (сто процентов) Цены Договора, что составляет 137 900,00 долларов 

(сто тридцать семь тысяч девятьсот долларов 00 центов), в том числе НДС 

21 035,59 долларов (двадцать одна тысяча тридцать пять долларов 59 

центов), в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения 

оригинала счета. Поставщик выставляет счет в течение 5 (пяти) рабочих 

дней после подписания Покупателем товарной накладной по форме 

ТОРГ-12 на последнюю партию Оборудования, которая должна быть